Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 227/2021 — SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de abril de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 243/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 243/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 102 Reunião Ordinária, realizada no dia
23 de março de 2021, informamos:

1 - O Processo Administrativo de nº 2020/011382-01-00 está à disposição do
nobre vereador, do qual poderá ser extraída cópia, com o devido pagamento, desde que
realizado agendamento prévio junto à Secretaria Municipal de Administração, com a Sra.
Juliana, através do telefone: 3455-8188.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

a

| at

CAMARA MUNICIPAL DE|
. BARBARA DOESTE|.

— DATA: 12/04/2021 |

HORA: 14:49 |
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
243/2021 : dmAutoria: Secretaria Municipal de

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Processo 2020/11382-01-00, cujo
assunto é a transferência do contrato

Chave: 2A0FB
PROTOCOLO

02640/2021

D Eo oâE 5)EEÉê EEé 8
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000